Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Rady Gminy LXXVIII/383/2014 z dnia 11.09.2014r.

Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Strona 1

Jednostka Ok_res ii | kaczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017 | Limit2018
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 3944 024,44 1 392 453,98 1 050 971,00 536 805,00 1 805,00 1 805,00
1.a - wydatki biezace 1 016 945,20 351 976,05 0,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00
1.b - wydatki majatkowe 2927 079,24 1040 477,93 1 050 971,00 535 000,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 1 715 052.4 864 453.98 48 524.00 0.00 0.00 0.00!
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3 ’ 4| ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 1 007 920,20, 351 976,05 0,00 0,00 0,00 0,00
Program Operacyjny Kapitat Ludzki - [ .
1.1.1.1 | Rozwdj wyksztafecenia i kompetencji w Zespot Publicznych 1 515 | 5914 10079202  351976,04 0,00 0,04 0,04 0,00
. h ) Szkot w lwaniskach
regionach - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej
Jakosci ustug $wiadczonych w systemie
oswiaty ( 2012-2014) "Kapitalne
przedszkole 2"
1.1.2 |- wydatki majatkowe 707 132,24 512 477,93 48 524,00 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury spofeczeristwa
1.1.2.1 | informacyjnego Projekt: "e-$wigtokrzyskie Urzad Gminy Iwaniska | 2013 | 2014 85 085,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa Systemu informacji Przestrzennej
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego"
Budowa sieci wodociggowej wraz z
1.1.2.2 | przytaczami w miejscowosci Jastrzebska Urzad Gminy Iwaniska | 2013 | 2014 339 756,00 299 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wola, Skolankowska Wola, Miynki (

2013-2014 ) - Poprawa warunkow zycia
mieszkaricow Gminy Iwaniska poprzez
budowe sieci wodociagowej




.. .. .. .. .. Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowiazan
1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 274 005,00
1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 9 025,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 980,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 280,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 280,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 756,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

Laczne nakiady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.3

Program Operacyjny Kapitat Ludzki -
Rozwdj wyksztatecenia i kompetencji w
regionach - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej
Jakosci ustug $wiadczonych w systemie
oswiaty ( 2012-2014) "Kapitalne
przedszkole 2"

Zespdt Publicznych
Szkot w lwaniskach

2012

2014

49 300,00

42 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.24

Program Operacyjny Rozwdj Polski
Wschodniej ( 2015-2020 ). Trasy rowerowe
w Polsce Wschodniej-Wojewddztwo
Swietokrzyskie ( Dz.630 rozdz.63095 ).
Zréwnowazony rozwdj potencjatu

turystycznego opartego o warunki naturaine.

- Zréwnowazony rozwdj potencjatu
turystycznego opartego o warunki naturalne

Urzgd Gminy Iwaniska | 2015 | 2020

48 524,0

0,0

48 524,0

0,0

0,0

0,0

1.1.25

Rozbudowa infrastruktury informatycznej
Urzedu Gminy w ramach projektu
"e-Swietokrzyskie" /720/72095/ -
Dostosowanie gminy do wykorzystania
technik informatycznych

Urzad Gminy Iwaniska | 2009 | 2014

184 467,2

127 736,93

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1 1.2),z tego

2 228 972,00

528 000,00

1002 447,00

536 805,00

1 805,00

1 805,00

1.3.1

- wydatki biezace

9 025,00

0,00

0,00

1805,00

1 805,00

1 805,00

1.3.1.1

"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej" -

"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej

Urzad Gminy Iwaniska

2015

2020

9 025,00

0,00

0,00

1 805,00

1 805,00

1 805,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

2219 947,00

528 000,00

1 002 447,00

535 000,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa sieci wodociggowej wraz z
przyfaczami w miejscowosci topatno,
Mydtéw, Kamieniec ( 2012-2014 ) -
Zaopatrzenie mieszkarncow w wode

Urzad Gminy Iwaniska

2012

2014

160 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




.. .. .. .. .. Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0, 0({ 0, 0({ 0, 0({ 0, 0({ 0, O% 48 524, O%
0,00 0,00 0, 04 0,00 0, O% 0,00
0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 115 725,00
1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 9 025,00
1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 9 025,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

Laczne nakiady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.22

Budowa $wietlic wiejskich w
miejscowos$ciach Kujawy, Mariandw ( 2013 -
2016 ) - Integracja lokalnego Srodowiska

Urzgd Gminy Iwaniska

2013 | 2016

480 000,00

10 000,00

255 000,00

215 000,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Monitoring sieci wodociggowej ( 2013-2015
) - Poprawa nadzoru nad siecig
wodociggowg

Urzad Gminy Iwaniska

2013 | 2015

50 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.24

Przebudowa drogi Garbowice-Beradz (
2014 - 2015 ) - Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego

Urzad Gminy Iwaniska

2014 | 2015

30 000,00

5 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.25

Przebudowa drogi gminnej lwaniska ul.
Ujazdowska (2013 - 2015 ) - Poprawa
bezpieczeristwa komunikacyjnego

Urzad Gminy Iwaniska

2013 | 2015

118 247,00

5 000,00

108 747,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej Kamieniec -
Brzeziny - Boduszow ( 2013 - 2015 ) -
Poprawa bezpieczerstwa komunikacyjnego

Urzgd Gminy Iwaniska

2013 | 2015

150 000,00

5 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Przebudowa drogi lokalnej Iwaniska ul.
Zaldowska (2013 - 2014 )

Urzgd Gminy Iwaniska

2013 | 2014

351 000,00

351 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Przebudowa drogi Myadtéw - Mydtéw Kolonia
(2014-2015) - Poprawa bezpieczerstwa
komunikacyjnego

Urzgd Gminy Iwaniska

2014 | 2015

25 000,00

5000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi Ujazd przez wies. -
Poprawa bezpieczeristwa komunikacyjnego

Urzad Gminy Iwaniska

2014 | 2015

30 700,00

17 000,00

13 700,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Wykonanie przyltaczy gazowych i podigczen
do sieci gazowej budynkow stanowigcych
wiasno$¢ Gminy Iwaniska ( 2012-2014) -
Zaopatrzenie mieszkancow w gaz

Urzgd Gminy Iwaniska

2012 | 2014

25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Zagospodarowanie terenu - budowa boisk
Ujazd, Iwaniska, Mydféw (2013 - 2016 ) -
Integracja lokalnego $rodowiska

Urzgd Gminy Iwaniska

2013 | 2016

600 000,00

10 000,00

270 000,00

320 000,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Zajezdnia autobusowa w Iwaniskach przy
ulicy Opatowskiej z projektem budowlanym (
2013 - 2015 ) - Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego

Urzad Gminy Iwaniska

2013 | 2015

200 000,00

5 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00




.. .. .. .. .. Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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